ATTRIBVTA DEI.

Distinguenda in Christo, vt Deo, attributa cum Diuinitati.

INDEX RERVM TOMI SECVNDI.

unitatis vt eorum occasione, post communionem, eliciantur actus diuersi. p. 75. n. 178. Dei incorruptibilitas, immensitas, nature diuinitas, aternitas, independetia. p. 777. c. 1. & 2. Diuina natura potentia, sapientia, bonitas, plenitudo perfectionum. p. 778. c. 1.

AVRICVLA.

Auricula Malchi à Christo Domino sanata pag. 745. col. 1.

AVXILIVM.

Auxilium seu adiutorium quadruplex à Deo sperandum p. 203. n. 53. Ad animas conuertendas, est opus auxilio diuino. p. 271. num. 351. Auxilium proximo prestare, quanti sit fructus. p. 333. n. 581. & seqq. Auxiliorum influxum diuina gratia, impediunt peccata venialia. p. 434. num. 77. & alibi cap. 4. Opusc. XVI. Quibus auxiliis & subsidiis nos adiuuemus, ne ad aliquod mortale peccatum adducamur. p. 486. num. 232. & seqq. Cum auxilio diuina gratia potest inuis vitare singula & omnia peccata venialia, sigillatim, seu diuisim sumpta. p. 491. num. 253. Auxilij diuini frequens & perpetua imploratio, medium est ad fugam peccatorum & praeseruationem ab eis. pagina 500. num. 298. Hoc idem est medium ad vitanda peccata venialia. p. 500. num. 299. Non speranda vanè Dei auxilia sine medijs ab eo datorum vsu. p. 718. c. 1.

B.

BACCHANALIA.

De deuotionibus adhibendis tempore Bacchanaliorum. p. 81. n. 180. & toto cap. 21. Opusc. XI. Quomodo illa peregerit B. Henricus Suso, Ordinis Predicatorum. p. 81. & 82. num. eod. In Bacchanalibus bona hominis vita magis est accepta Deo, quod eo tempore magis solito plus Deus, & à pluribus offendatur. p. 190. n. 192. & p. 101. num. 194. Bacchanaliorum tempore, quid B. M. Magdalena de Pazzi ageret. p. 767. n. 341.

BAPTISMVS.

Baptismi à Christo suscepti fines. p. 715. c. 2.

BEATITVDO.

Beatitudines oculorum nostrorum. p. 806. c. 1. & 2.

S. BARTHOLOMÆVS APOSTOLVS.

S. Bartholomæi Apostoli festus dies considerationibus adornatur. p. 865. c. 1. & 2.

BENEFICIUM.

De recordatione beneficiorum Dei. p. 32. num. 102. & seqq. Magis beneficium, quam poena, subditos ad obedientiam attrahit. p. 125. n. 54. Beneficia quedam extraordinaria referuntur, quae Deus conferi extraordinariè se preparantibus ad Sacramenta. p. 192. & 193. num. 3. Pro quibus beneficium Deo reddatur actio gratiarum, in Sacrificio Missae. p. 198. num. 29. Beneficium accipere, libertatem vendere est. p. 277. n. 392. Quedam beneficia Dei latentia, non agnoscuntur.

p. 36. n. 119. Beneficia nobis à Deo collata, magis esse timenda, quam peccata quae commisimus. p. 229. num. 185.